Директору МБОУ «СОШ №1» г.о.Реутов О.Л.Бедрань
от __________________________________________
____________________________________________,

             ( фамилия, имя, отчество полностью)
зарегистрированной (-ого)  по адресу: _____________________________________________
_____________________________________________
Паспорт: серия _________ №____________________
 выдан _______________________________________
контактный телефон _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу предоставить  моему ребёнку ___________________________________________,

ученику (-це) _______________________________ класса, бесплатное горячее питание (завтрак/обед) за счет средств бюджета Московской области, в связи с тем, что семья является ________________________________________________________________________
(многодетной, малообеспеченной, ребенок – инвалид, дети, находящиеся под опекой (попечительством), дети в приемных семьях, семья находится в ТЖС)
К заявлению прилагаю:
· копия документа, удостоверяющего личность  одного  из  родителей ребенка           (законного представителя) (1 стр. и стр. с регистрацией);

· свидетельство о регистрации по месту жительства (форма № 8) (выписка из домовой книги);
· копию свидетельства о рождении ребенка  или иной документ, удостоверяющий личность ребёнка;

· копия удостоверения о многодетности;
· справку из органов социальной защиты о постановке семьи на учет;

· копия постановления о назначении опекуна (попечителя);
· копия справки об инвалидности;
«__» ________ 2019 г.                                         __________________       ____________________
                                                                                              (подпись)                                                    (ФИО)
Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», в частности, совершения общеобразовательным учреждением, Управлением образования, действий, необходимых для получения льготного питания за средств бюджета.
«__» ________ 2019 г.                                         __________________       ____________________
                                                                                              (подпись)                                                    (ФИО)